

DEDEMAN SRL

Str. Alexei Tolstoi, nr. 8, 600093
 Bacău, Judetul Bacău, România
 Cod TVA: RO 2816484
 Nr. O.R.C: J04/2621/1992
 Capital Social: 1 850 193 870 lei

FACTURA

SERIA: DED
 NR.: 8100964168
 DATA: 23-06-2020

VIȘA GULUI

**MAGAZIN**

DEDEMAN 81 BUCURESTI
 B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
 Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 CALEA VITAN 242
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, BUCU
 CIF R037409960
 Nr. ORC: J40 / 5481 / 2017
 Cod client: 816502

BU81009000340997

3393/
 /06.04.2020

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	5014403	TRAFLET POLIAMIDA HOLZER PROF 100MM-506	2,00	BUC	15,33	30,66	19	5,84
2	5014404	ROLA POLIAMIDA HOLZER PROF 100MM-506R	5,00	BUC	18,10	90,50	19	17,20
3	4000223	DISTANTIERE 2MM (100BUC)	4,00	BUC	2,30	9,18	19	1,74
4	7005314	PRELUNGITOR MAGNETIC LT65850	4,00	BUC	1,73	6,92	19	1,32
5	5002151	BANDA MASCARE 50M X 50MM TESA KREPP	5,00	BUC	10,13	50,63	19	9,62
6	5001133	SURUB RIG.AUTOPERF. 421/3,5X9,5MM(1000 B	1,00	CUT	33,01	33,01	19	6,27
7	5011984	DRISCA PVC CU CAUCIUC HOLZER 12X26CM,110	2,00	BUC	10,10	20,20	19	3,84
8	5004568	GRUND G735 GRI 25KG	3,00	BUC	247,24	741,73	19	140,93
9	5013220	CHIT CERESIT CE 40 TOFFI 5 KG	1,00	BUC	29,43	29,43	19	5,59
10	5000122	TERPINOL DTJ 10L	2,00	BUC	81,36	162,71	19	30,91
11	5016321	PROFIL FS UD 28X3000/0,5MM	30,00	BUC	3,82	114,71	19	21,79
12	5008703	PROFIL RIG. SPECIAL CD 60X3000	12,00	BUC	12,56	150,66	19	28,62
						1.440,34		273,67
						Total de plata		1.714,01

Se achita cu: CARD;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la da 23-06-2020

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE

S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992. declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.
 Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.